
        

Zarządzenie  Nr 441/2012 

Burmistrza Gostynia 

       z dnia 10 października 2012 r. 

 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie Gminy Gostyń na rok 2012 

Na podstawie  art. 212, 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) oraz § 12 ust. 3 Uchwały Nr XIII/194/11 Rady Miejskiej 

w Gostyniu z dnia 21 grudnia 2011 roku. 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

 
§ 1.W uchwale Nr XIII/194/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 21 grudnia 2011 roku w 

sprawie budżetu gminy Gostyń na 2012 rok ze zmianami wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 83.219.995 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie – 75.407.841 zł, 

       2) dochody majątkowe w kwocie – 7.812.154 zł, 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1.” 

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 7.264.580 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.” 

2) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie 90.625.089 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 68.639.136 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 21.985.953 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.” 

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 7.264.580 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.” 

c)   ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

     „4) wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w roku 2012, zgodnie z 

załącznikiem Nr 6 .” 

 



3) W załączniku Nr 1 „Plan dochodów na 2012 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4) W załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2012 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5) W załączniku Nr 3 „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2012 rok” wprowadza się zmiany jak 

w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6) W załączniku Nr 4 „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2012 rok” wprowadza się zmiany jak 

w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

7) załącznik Nr 6 „Wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w 2012 roku” otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Zastępca Burmistrza 
/-/ Elżbieta Palka 


























	Zarządzenie_441_2012.pdf
	Zarządzenie_441_2012_zał

